Folio

Sequuntur autoritates de sensu et sensato
Naturalis phi est sanitatis et infirmitatis prima principia
naturalis sumit consideratorem suum ab eis quod Linuenire
sunt de consideratione medicine. sed medicus incipit ex eis quod sunt de
consideratione naturalis. unde ubi dimittit naturalis ibi incipit meus
Necessaria ait in quantum ait habere sensum Idicu[m]
Auditus magnus pre ad intelligendam prudentiam perfert.
Sermo audibilis existens ex causa discipline non per se sed per acci-
dens. id est in quantum significat aliquid.
Uisus nobis multas rebus differentias demonstrat
Loco nativitate naturalis sapientior est surdo et muto a nativitate.
Thomas dicit ois surdus a nativitate est mutus et non conuersus.
Uisus attribuit aquae quod aqua ratione qua est propria est potes
recipere species coloris
Uisus virtus non est in extremitate oculi sita. sed infra oculum circa cerebrum.
Odo[r] est summalis evaporationis. id est ex summalis evaporatione
Cerebrum est per frigidior et humidior omnibus partibus corporis
Color est oppositum cerebri et est calidissima per corporis
Color est extremitas propria in corpore terminata
Manifestus est nobis genus saporum quod odorum
Odo[r]at[us] habemus peiora omnibus animalibus
Tactus vero certior est respectu omnium animalium
Ignis non agit neque patitur ratione quam ignis sed ratione quam calidus. unde a
forma subtili non egreditur aliquis operatio nisi mediata forma accidentali
Dixi quod nutrunt dulci nutrunt. id est coedendo dulcia.
Dulcis sapor et amarus sunt saporem extremi ex quod comiscent
alii saporem. sicut ex albo et nigro alii colores
Duplex est odorabilis: unum quod perfert ad nutrimentum. aliud quod
non perfert ad nutrimentum sed tantum ad confirmationem cerebri
Humor cibi veniens ad cerebrum in frigida data propter locum eius
facit hominibus reumata.
Humus carbonum facit hominem grauamen capitum.
Simpler elementum non nutritur oportet cibum oppositum esse et mixtum.
Intellectus non nihil intelligit sine sensu Lex elementis.
Supradictates et minime partes corporis separate a toto resoluta

uicitur in contumeliā ut min⁹ sapor amar⁹ infusus in aliū resolut⁹.
Illuminatio fit subito ⁊ non successiue.
Un⁹ son⁹ nūero nō p̄t puenire ad aures plurim⁹ s̄z vñ⁹ in spē
Motus maiores expellunt minores
Drago nō est sine virtute **O**piniō nō est sine p̄itate.
Vinus rei non est nisi solus vñus motus in uno tpe.
Alontriorum contrarij sunt motus **S**vel aq̄ multa.
Cōmen. **S**ensus obscurat⁹ locis frigidis ubi fuerit nux
 Palpebre posite sunt in oculis hominū ad perseverationem
 eorum a rebus extrinsecis sicut viagna gladij
Instrumentum auditus est aer positus in auribus.
Instrumentum odoratus est aer positus in naso.
Lolor causatur ex mixtione corporū lucidi cum diaphono.
Lolor albus ⁊ niger sunt extremi colores
Lux est perfectio corporis dyaphoni interminati. est em⁹ in
 superficie dyaphoni terminati
Ignis non lucet per se: sed natura ignis lucet cum adunatur
 cum aliquo alio corpore
Anima bestialis in animalib⁹ exīs nō imperit actiones nature
Artifex fm posselium intendit sesimilare nature
Arte imitatur naturam in quantum potest.
Forme sensibiliū extra aīam hñt cē corporale oīo. sed in aīa hñt
 cē spūale oīo. in medio at hñt mediū inter corporale ⁊ spūale.
Auditus in homine est via ad disciplinam.
Disciplina non redditur nisi per auditum.
Intelligere quid verba significant non est ipsius auditus: sed
 ipsius intellectus
Albertus **S**amatissimi medici incipiunt suam considerationem ab his que demonstrat naturalis
Dedicina habet communicationem cum scientia naturali: eo
 q̄ principia sua ab eo accipit ⁊ est sub ipsa
Sensatio dicit passio quia cum passione fit
Domnes sensus in animali sunt causa salutis animalis.
Non est idem sensibile ⁊ esse sensibile
Lib⁹ de plātis nō fecit aristoteles s̄z discipul⁹ ei⁹ thecofrast⁹.
Aurum non putrescit